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Tervetuloa kylän yhteisiin tapahtumiin! 

 

 

HÄVIKKIRUUAN JAKELU 

Paikka: Kuusan koulu 

Jakeluaika: klo 16–18 

 

Päivämäärä Ruuan haku ja jakelu 

 

19.2.2025 Kuusan Erämiehet 

9.4.2025 Kuusan Martat 

28.5.2025 Kuusan koulun vanhempainyhdistys 

16.7.2025 Kuusan kyläseura 

3.9.2025 Kuusan Erämiehet 

22.10.2025 Kuusan Martat 

10.12.2025 Kuusan koulun vanhempainyhdistys 

 

 

KUUSA KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS 

Kuusan koululla oleva ulkoliikuntapuisto on tarkoitettu kaikkien kyläläisten sekä koululaisten 

käyttöön. Kentän liikuntavälinevaraston eli ”keltaisen kopin” kyljessä on liikuntavälinelaatikko, 

jossa on mm. kahvakuulia, frisbeegolf-kiekkoja sekä erilaisia ulkopelejä. Laatikon avain löytyy 

varaston ovenpielen avainkotelosta, jonka koodin saa Sari Jurvanen-Tuomaalalta tekstiviestillä  

tai WhatsAppilla puh. 040 834 6794, koodia ei tule jakaa muille. Pidetään yhdessä huolta välineistä 

ja lukitaan laatikko käytön jälkeen. Vanhemmat ovat vastuussa alaikäisten lastensa laatikon 

käytöstä.  

Koululla aloittaa syksyllä yhdeksän uutta ekaluokkalaista, mutta eskaria koululla ei ole. 

 

KYLÄN SIIVOUSPÄIVÄ on viikolla 19 ja päättyy 12.5. 

Teiden varsilta voi jokainen kerätä roskia omaan tahtiin. Säkit voi jättää tien varteen, josta ne 

kerätään pois ja viedään Mustankorkeaan. Tyhjiä säkkejä saa Koskikahvilan luona olevan 

hyötykeräyspisteen seinällä olevasta muovipussista. 

Siivousviikon lopuksi maanantaina 12.5. on nuorisoseurantalolla klo 18.30  

pikkukokkien kahvi- ja mehutarjoilu. 

 

JUHANNUSKOKKO 

Kyläläiset voivat viedä poltettavaksi sallittua tavaraa perinteiselle kokkopaikalle 1.5.–20.6.  

välisenä aikana. Kokko sytytetään juhannusaattona klo 20.30, ellei voimassa ole metsäpalovaroitus. 

 

KOSKIKIRKKO 

Torstaina 7. elokuuta klo 18 Varjolan tallinvintillä.  

Kahvit tarjolla kesäravintola Sylvissä alkaen klo 17. 

 

KYLÄLÄISTEN KOSKIKALASTUSPÄIVÄ  

Kyläläisillä on tilaisuus ilmaiseen koskikalastukseen Kuusaankoskessa  

lauantaina 9.8. klo 14 – sunnuntai 10.8. klo 14. 

 

IKÄIHMISTEN KERHO alkaa jälleen syyskuussa, tarkempi aika ilmoitetaan myöhemmin. 
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KANAVATEATTERI 

  

Kuusan nuorisoseura on palkittu vuoden nuorisoseurana  

Keski-Suomen Nuorisoseurafoorumissa 19.2.2025. 

Alla olevien tapahtumien lisätiedot ja kursseille ilmoittautumisen ohjeet löytyvät 

Kanavateatterin verkkosivuilta www.kanavateatteri.fi 

 

RISTO RÄPPÄÄJÄ JA SEVILLAN SAITURI toukokuussa 

Risto Räppääjä saa tietää olevansa kaukaisen sukulaisensa valtavan omaisuuden perijä.  

Mutta Elvi-täti tietää, ettei rasavilli Risto ole perijäainesta vaan hänestä pitää nyt koulia 

hienotapainen herrasmies. Esitykset 10.-28.5.2025. 

 

KORPELAN KUJANJUOKSU heinäkuussa 

Kanavateatteri tuo mm. maalaiskomedioiden ja Pirunpellon kirjoittaneen Heikki Luoman TV:stä 

tutun Korpelan kujanjuoksun kesäteatteriin Kirsi Sulosen ohjaamana.  

Ensi-ilta on heinäkuussa 2025, esitykset: 4.7.-3.8.2025. 

 

Uusi pakohuone HYLÄTTY TEATTERI on avannut ovensa 

Tehtävänäsi on paeta nettianarkistien valtaamasta, autioituneesta teatterista, ennen kuin purkupallo 

alkaa viuhua ja rakennusta piirittävä karhuryhmä ottaa voimakeinot käyttöön. Tämä kestää noin 

tunnin, 2–4 hengen ryhmille, hinta 50 e/ryhmä.  

 

TEATTERIN TAIKAA -teatterileirit lapsille ja nuorille 

- Teatterin päiväleiri 2.-6.6.2025 7–12-vuotiaille 

- Teatterin päiväleiri 9.-13.6.2025 13–16-vuotiaille 

Leiripaikkana toimii Kuusan nuorisoseurantalo. Teatterileirin ohjaajana toimii draamakasvattaja 

Taru Eskonen-Myllylä (taru.eskonen ät gmail.com). Leirimaksu 70 €/leiriläinen sisältää ohjauksen, 

materiaalit, vakuutuksen sekä lämpimän lounaan.  

 

YHTEISÖTAIDELEIRI 

Kanavateatterilla järjestetään yhteisötaideleiri 2.-6.6.2025. Tule tutustumaan hauskaan ja luovaan 

tapaan tehdä taidetta mukavassa seurassa. Leirin ohjaajana toimii taiteilija Sirpa Hasa. Leiri on 

tarkoitettu kaiken ikäisille 13 v. eteenpäin.  

 

ETSINTÄKUULUTUS 

Etsintäkuulutus: Tule ajamaan ääniä kesällä Korpelan kujanjuoksuun. Aikaisempaa kokemusta ei 

tarvitse, opetamme kyllä tehtävään. Kysy lisää info@kanavateatteri.fi  
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